unicus vt. s. dixi fm notata p Inno. in. c. bone. de po-
 stula. prela. 7 in. c. ij. d. in. inte. resti. 7 p ea que dixi in. c.
 cū ecclia. s. eo. 7 ita loquitur hic. obtinet ergo iste virtu-
 te possessionis 7 nō pprietatis. imo plus dicit h. p. d. f.
 q. si vacante archidiaconatu canonici appellarent ne
 eps conferret non tñ eps tenet sup sedere q: appellatō
 non tollit effectum possessionis vt no. de sup. neg. pla.
 c. fi. 7 de maio. 7 obe. dilecti. vide glo. in. c. non soluz. de
 appell. li. vj. 7 qd no. xvj. q. iij. volumus. 7 in. c. cum ve-
 nissent. de in. inte. resti. Et in q̄tum glo. hic colligit ar.
 q. hic ē casus que consequi dominiū ab eo qui nō habz
 dic q. proprie rector ecclie non ē dñs s. administrator
 nec consequit ius a collatore iure pprio s. etiam tanq̄
 ab administratore ecclie sicut videmus in electoribz q̄
 non habēt formalr iura episcopalia 7 tñ auctoritate
 eis pcessa a iure p electionē transferunt h. iura i electū.
 Collatio ḡ vt dixi ē quidam fructus que si iuris confe-
 rendi. vt etiam no. glo. in. c. cum olim. de ma. 7 obe. 7 iō
 se q̄tur possessorē. Op. 7 videt q. non obstāte cōsen-
 su pcuratorz debebat audiri canonici recusantes in di-
 ces q: factum pcuratoris non debet nocere dño saltē
 in effectu quādo non pōt haberi rēcurus ptra procur-
 atorē male se gerentē. vt in. l. 7 elegant. §. penl. ff. de
 dolo. s. istud factum non recipiebat estimationē. et sic
 non poterat haberi rēcurus contra pcuratorē cū age-
 retur de bñficio spūali. j. q. iij. si q̄s pbe. ergo zc. Glo.
 ij. rñdet 7 bñ. q. contrariū loquit quādo pcurator do-
 lose versatus ē. secus si p negligētiam q: tunc ē imputā-
 dum ei q. talē procuratorē eligit. de hoc tam an 7 quā-
 do factum procuratoris noceat dño vide plene in. c. j.
 vt lit. non conte. Et an cā spūalis recipiat aliquaz esti-
 mationē saltē indirecte: vide glo. cū dictis docto. in. c.
 coram. de offi. dele. Et quo ad. c. nostz distigue cum
 glo. q. aut dñs dedit certam formā de certis psonis eli-
 gēdis p iudicibz obtinēdis 7 pcurator ē egressus for-
 mam mādati 7 tunc non p iudicat dño. in. c. cum olim.
 de offi. dele. non em̄ habet pcurator potestātē vltra si-
 bi inuictā vt ibi aut pcurator eligit quos dñs sibi in-
 iunxit 7 non pōt dñs illos recusare nisi ex noua causa.
 q̄a ille videt elegisse. aut habuit mādatum in genere 7
 idē vt hic. tamē glo. tenet q. si dñs ē psona cui compe-
 tat restitutio in integz poterit restitutiōē conseq̄ ad-
 uersus factum procuratoris. Do. an. dicit hoc vlti. si
 bi non placere nisi appareat ex hoc euidentē lesio que de
 facili apparere nō pōt. qz lz sit suspectus tamē ita eq̄ bñ
 iudicare pōt sicut alius. Ego puto aduertēdus ad
 qualitātē cause an sit grauis 7 an dilatio sit periculosa
 7 tunc istis inspectis det restitutio vel teneget. graue
 em̄ ē spectare grauamē spe appellationis interponēde
 cum saltē in arbitrarijs posset grauare. ar. opti. iij. q. v.
 q: suspecti. 7 de in. inte. resti. auditis cum si. Op. p.
 7 videt q. ex alio capite cor: uebat hic pcessus. quia li.
 non conte. fuerūt testes recepti qd patet ex eo q: cano-
 nici recusabant iudices vt in lra ista glo. in. x. sed qua-
 liter. ponit tres solutiōes. Prima q. lis erat cōtestata
 in pntia pape 7 postea fuerūt electi iudices 7 hoc dicit
 patere ex antiqua. Idē Inno. q. dicit hoc patere ex re-
 gistro. dicit em̄ ibi patere q. post lit. contes. de cōsensu
 partiu dāt fuerūt tres iudices quoz alterz recusabant
 canonici q: p sanguinens archidy. 7 bec ē bona solutiō
 Secda solutiō ē q. isti canonici erant actores 7 sic iodi-
 cum eoz poterant recipi testes lite non contesta. data
 eoz contumacia. vt in. c. causam. de vol. 7 contu. Et h.
 idē voluit glo. in. xl. imponētes. que notabilr dicit q.
 ex quo silētium imponitur canonicis satis colligitur q.
 erant actores q: reo non imponit silētium sed condē-
 nabit vel absoluit. sed in contrariū facit tex. in eo q. fia-
 it archidiacono adiudicatus archidiaconatus ḡ erat
 actor: q: si fuisset reus fuisset absolutus dumtaxat. sed
 pōt dici vt sentit Io. an. q. hic fuit facta conuētō 7 re-

conuētio. petebant em̄ canonici illū remoueri 7 pñci-
 ari em̄ in archidiaconatu ius non habere. archidya-
 conus xō petebat vt coegerent euz habere et tractare p
 archidyacono 7 iudicaretur archidyaconatus ad euz
 spectare. Et ex hoc intellectu singularitē nota optimā
 extēsiōē ad. c. causam. 7 ad auc. qui semel. C. quomōz
 quādo iudex vt contra actorē cōtumacē possit pcedi
 li. non conte. non solum sup sua conuētione s. etiā sup
 reconuētione rei qd est valde notādum. Tercia solu-
 tiō ē q. hic agebatur de electione. 7 sic de matrimonio
 spūali poterat pcedi ergo lit. non conte. vt in. c. quo-
 niam vt lite non conte. 7 hodie dic vt no. in cle. dispen-
 diosam. de iudi. Op. 7 aliter dicit in tex. q. reseruat
 canonicis questio pprietat: cōtra ep̄m q: res int̄ alios
 acta zc. videt q. immo ep̄s possit se defendere contra
 canonicos et snia lata p archidyacono q: res iudica-
 ta successori debet pdesse actori sicut in sili pactum fa-
 ctum a debitoribus hereditarijs cum emptore pceiu-
 dicat venditori et sic actori. vnde si ipse venditor qui
 habet actiones directas vult agere contra debitorē
 obstat ei exceptio vt. l. cum emptore. ff. de pac. Glo.
 in. x. reseruata. rñdet duplr. pmo negando fundamē-
 tum dicens q. lz res iudicata transeat de auctore. puta
 de venditore ad successorē puta emptorē. vt. f. emptor
 possit se iuuare ex snia lata in fauorem venditoris seu
 actoris non tamē e contra transit de successorē i aucto-
 rem. vt. l. si a te. §. vlti. ff. de excep. rei iudica. dat etiam
 glo. scdā rōnem quare ep̄s non potest se iuuare contē
 canonicos. nam bec snia fuit lata rōne possēsiōis tñ.
 7 iō non debet obstare in cā pprietatis etiam int̄ casōē
 psonas q: de alio agitur. fortius non debet obstare in
 hoc casu vbi agitur inter alias psonas 7 vt supra dixi.
 Secūsus summaris nō pprie cōuenit huic litere cū
 ex alio capite fundet se iste tex. videlicz q. res inter ali-
 os acta zc. s. contra p̄mam solutiōē glo. facit iste tex.
 q. reseruat canonicis facultatez agēdi contra ep̄m sup
 pprietate. ergo in possēsiōe snia lata p archidya-
 cono pfuit episcopo. quod aptius tenet hic do. meus. do.
 ar. dices q. snia lata hoc casu cum archidyacono si-
 ne in eius fauorē sine cōtra nocet 7 prodest ep̄o i pos-
 sēsiōe s. non in petitorio. vt innuit iste tex. reddidit ra-
 tiōē diuinitatis q: quo ad ep̄m potuit archidyacon⁹
 deducere ius possēsiōis in iudicium tanq̄ qui habe-
 at cām ab episcopo. de re iudica. c. pe. nam collatio in-
 stificat ex quasi possēsiōe conferēdi sed in petitorio
 archidyaconus non habebat causam ab episcopo ex q̄
 ad validitatē collationis non attēdit pprietas con-
 ferēdi. Ideo quo ad petitorium sentētia lata inter ar-
 chidyaconū 7 canonicos dicitur res inter alios acta. 7
 ideo non p iudicat fm eum. Hec ratio videtur p̄ma
 fronte colorata sed iudicio meo non procedit maxime
 quo ad istam lram. Si em̄ bñ considero hic nō fuit p̄-
 cipaliter actū de possēsiōe ep̄i s. incidēter. q: canonici
 petebāt illū remoueri de archidyaconatu 7 pñcia-
 ri em̄ ius non habere in eo. ille xō p modū cause ad de-
 fensionē iuris sui allegat possēsiōē collatoris. snia er-
 go non debet p iudicare sup deductis p modū cāe ma-
 xime in p iudicium terci qui non fuit in iudicio sicut si
 peterē a te fructus alicuius agri q: sum dñs et snia fert
 contra me. Non ob. qn possim postea principalitē de-
 ducere dominiū agri vt in. l. si q̄s cum totū. ff. de excep.
 rei iudi. 7 no. Inno. in. c. cū ecclia. de cau. p. of. 7 pprie.
 Itē ex alio sumus extra casum. c. pe. de re iudi. ibi eniz
 loquit qn quis pmisit alium agere que poterat repel-
 lere q: actio primo loco sibi competebat quod non ē
 hic immo post collatiōē vni factam ad em̄ spectat de-
 fensio bñficij 7 non ad collatorē. vt no. dicit Inno. i. c.
 dilectus. ij. j. de pben. 7 ideo episcopus etiā si voluisset
 nō potuisset istū archidyaconum a iudicio amouere. 7
 sic factū suū nō pōt pdesse sibi vel obesse maxime cum